
Список поступающих 
на 9 августа 2018 года 

Бакалавриат 
Бизнес-информатика 

(заочная) 
С оплатой обучения по договору 

№
п.п.

Номер
личного

дела
ФИО Условия поступления

Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление

1 М00714 Калюжнов Артур Закирович Вступительные испытания +
ЕГЭ наличие нет

2 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы ЕГЭ нет
3 М00706 Челеков Максим Аркадьевич ЕГЭ наличие нет

 
Бакалавриат 

Государственное и муниципальное управление 
(заочная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления
Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 М00696 Горелышева Дарья Вячеславовна ЕГЭ нет
2 М00699 Джафаров Имам Велиевич ЕГЭ нет
3 М00679 Евлоев Джамал Магомедович ЕГЭ наличие нет
4 М00680 Киракосян Гоар Апетнаковна ЕГЭ нет
5 М00717 Ковалев Михаил Андреевич ЕГЭ нет
6 М00704 Козловская Дарья Дмитриевна ЕГЭ наличие нет
7 М00692 Ломакин Иван Сергеевич ЕГЭ наличие нет
8 М00695 Носова Виктория Викторовна ЕГЭ нет
9 М00691 Соловьева Валентина Андреевна ЕГЭ наличие нет
10 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна ЕГЭ наличие нет
11 М00693 Яковенко Дарья Владимировна ЕГЭ наличие нет

 
Бакалавриат 

Менеджмент 
(заочная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления
Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление



1 М00727 Гапченко Дарья Эдуардовна ЕГЭ нет
2 М00699 Джафаров Имам Велиевич ЕГЭ нет
3 М00717 Ковалев Михаил Андреевич ЕГЭ наличие нет
4 В00294 Ненашева Светлана Александровна Вступительные испытания наличие нет
5 М00672 Папян Карен Тигранович ЕГЭ наличие нет
6 М00737 Уваров Евгений Романович ЕГЭ нет
7 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна ЕГЭ нет
8 М00675 Шафоростова Дарья Михайловна ЕГЭ наличие нет

 
Бакалавриат 

Политология 
(заочная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления
Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 М00683 Гедгафов Амин Альбертович ЕГЭ наличие нет
2 М00685 Нестерова Кристина Андреевна ЕГЭ наличие нет
3 М00732 Шилина Олеся Евгеньевна ЕГЭ наличие нет

 
Бакалавриат 

Управление персоналом 
(заочная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления
Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 М00727 Гапченко Дарья Эдуардовна ЕГЭ наличие нет
2 М00696 Горелышева Дарья Вячеславовна ЕГЭ нет
3 М00717 Ковалев Михаил Андреевич ЕГЭ нет
4 М00692 Ломакин Иван Сергеевич ЕГЭ нет
5 М00735 Мельниченко Яна Николаевна ЕГЭ наличие нет
6 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы ЕГЭ наличие нет
7 М00695 Носова Виктория Викторовна ЕГЭ нет
8 М00737 Уваров Евгений Романович ЕГЭ нет
9 М00098 Шавва Станислав Игоревич ЕГЭ наличие нет
10 М00675 Шафоростова Дарья Михайловна ЕГЭ нет

 
Бакалавриат 
Экономика 



(заочная) 
С оплатой обучения по договору 

№
п.п.

Номер
личного

дела
ФИО Условия поступления

Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 М00669 Багирова Самира Сабир кызы ЕГЭ наличие нет
2 М00698 Беспалова Виолетта Владимировна ЕГЭ наличие нет
3 З00268 Валова Алина Сергеевна ЕГЭ наличие нет
4 М00696 Горелышева Дарья Вячеславовна ЕГЭ нет
5 М00680 Киракосян Гоар Апетнаковна ЕГЭ наличие нет
6 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы ЕГЭ нет
7 М00673 Тихомирова Яна Сергеевна ЕГЭ наличие нет
8 М00726 Федотова Анастасия Евгеньевна ЕГЭ наличие нет
9 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна ЕГЭ нет
10 М00675 Шафоростова Дарья Михайловна ЕГЭ нет

 


